年认购的非公开发行限售流通股份由 6,896,551 股增至 13,793,102 股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

武汉当代科技产业集团股份有限公司承诺此次认购的股票自此次非公开发行

结束之日起 36 个月内不转让。截至本公告日，武汉当代科技产业集团股份有限公

司严格履行承诺,不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

 3

五、中介机构核查意见

（一）保荐人变更情况

公司 2013 年非公开发行的持续督导保荐机构原为中航证券有限公司和天风证

券股份有限公司（以下简称“天风证券”），2014 年 4 月公司聘请东海证券股份有

限公司（以下简称“东海证券”）和天风证券担任公司非公开发行股票的联合保荐

机构，本次变更后，公司非公开发行的持续督导保荐机构为东海证券和天风证券，

东海证券委派李华峰、马媛媛担任保荐代表人，天风证券委派冯文敏、王育贵担任

保荐代表人。2015 年 5 月，因保荐代表人李华峰离职，东海证券委派保荐代表人

王磊接替李华峰继续履行持续督导工作。

（二）保荐机构核查意见

东海证券和天风证券出具了《东海证券股份有限公司和天风证券股份有限公司

关于人福医药集团股份公司非公开发行限售股上市流通的专项核查意见》，核查结

论如下：

1、本次限售股份解除限售的数量、上市时间符合《中华人民共和国公司法》、

《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、《上海

证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；

2、本次上市流通的限售股份持有人武汉当代科技产业集团股份有限公司严格

履行了非公开发行时做出的承诺；

3、本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；

4、保荐机构对本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安

排无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为 13,793,102 股；

（二）本次限售股上市流通日期为 2016 年 9 月 5 日；

（三）本次非公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 武汉当代科技产业

集团股份有限公司
148,201,704 11.52% 13,793,102 134,408,602

合计 148,201,704 11.52% 13,793,102 134,408,602

 4

七、股本结构变动表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 237,807,434 -13,793,102 224,014,332

2、境内自然人持有股份 4,480,286 0 4,480,286

有限售条件的流通股份合计 242,287,720 -13,793,102 228,494,618

无限售条件

的流通股份

A股 1,043,761,342 13,793,102 1,057,554,444

无限售条件的流通股份合计 1,043,761,342 13,793,102 1,057,554,444

股份总额 1,286,049,062 0 1,286,049,062

八、上网公告附件

《东海证券股份有限公司和天风证券股份有限公司关于人福医药集团股份公

司非公开发行限售股上市流通的专项核查意见》。

   特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

   二〇一六年八月二十七日